
 

Albert – Cafe & Sandwichbar eller i daglig tale Café Albert ligger centralt på
Christiansbjerg på Møllevangs Allé, ikke langt fra Campus Aarhus. Her serveres
sandwich, burgere, caféretter, salater og kager. Råvarerne er friske, og det er
årstidens grøntsager, der anvendes. Derfor kan ingredienserne variere alt efter
sæson. Maden kan spises i caféen eller tages med som takeaway. Øludvalget hos
Café Albert er outstanding stort og spændende. Deres øl kommer fra små
bryggerier over hele verdenen, og de serveres både på fad i i flaske. 

 

Maden
Sandwich hos Café Albert er traditionelle og robuste med fokus på kvalitet. Brødet
er nybagt, og sandwichene er frisksmurte og kommer enten som flutes eller boller.
De minder om grovbaguettes og der er gods i dem. Der er seks forskellige sandwich
at vælge mellem. Et par med fisk, to med kød, en vegetar, og så er der månedens
sandwich. Burgere er der i flere versioner og deres egen signaturburger med ristet
chorizo er et hit. 

 

Den lette
Salaterne er altid friske. Her er der den grønne med kylling eller laks samt et par
pastasalater. Landgangsbrød, lunch burger, klub sandwich og tapas med fire små
specialiteter er også en mulighed.

 

Den fyldige 
Er det den store sult, der melder sig, er der fem forskellige burgere. En traditionel,
eller en dagen derpå burger med salat, tomat, hjemmelavet dressing, syltet agurk,
bløde løg og spejlæg. Så er der en med chili, en med pulled pork samt en til
vegetaren. Derudover byder kortet på citronmarineret kyllingebryst og chili con
carne.

 



Drikkevarer
På caféen findes et godt udvalg af forskellige øl. Ikke færre end 11 ølhaner med
nøje udvalgt øl. Der er også vin, drinks, limonader fra Ebeltoft Gårdbryggeri, lige
som du finder et udvalg af kaffe.

 

Stemningen
Uformelt og hyggeligt er, hvad Café Albert er. Møblerne er ukurante, der er malerier
på væggene, cykeltrøjer hænger ned fra loftet, og der er blomster på bordene.
Personalet er nede på jorden og venlige. De tager sig gerne en snak med gæsterne.
Hvis man kan tale om en dagligstue i Aarhus N, så kan man umuligt komme uden
om Café Albert.

 

Prisniveau
Caféen kører med venlige priser. Et landgangsbrød koster 59 kr., sandwich 68 kr.,
mens salater starter ved 89 kr., og aftenburgeren koster 109 kr.. Her kommer
mange studerende og det fortæller blot, at prisniveuet er sympatisk. Deres mange
specialøl er alle prissat sympatisk. 

 

Alt på Café Alberts menukort bringes ud i hele Aarhus mod et mindre gebyr.

 

LÆS OGSÅ:

Se guiden med flere caféer her: 

Agners Bodega

 

 

https://spiseguidenaarhus.dk/category/cafe-aarhus-guide-cafeer/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/agners-bodega/

